
UCHWAŁA NR XI/54/25 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 6 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu w 2025 r. pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania „Publiczny transport zbiorowy”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572, 1907,1940), art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/48/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia 
Powiatowi Wąbrzeskiemu w 2025 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania 
„Publiczny transport zbiorowy” uchyla się § 2.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 005FFEDE-1EC0-4DE0-9E84-4FA2B6EE417D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XI/54/25 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 6 marca 2025 r. 

 

Przekazywanie dotacji dla Powiatu wąbrzeskiego będzie odbywało się na podstawie zawartej 
umowy. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Kesler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 005FFEDE-1EC0-4DE0-9E84-4FA2B6EE417D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/54/25 
Data dokumentu 2025-03-06 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu w 2025 r. 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania 
„Publiczny transport zbiorowy”. 

Identyfikator dokumentu 005FFEDE-1EC0-4DE0-9E84-4FA2B6EE417D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1280584856 
Numer seryjny 77FDEBAAD4F58F53ECBF6D49B01AC50A27711DE8 
Osoba podpisująca Mariusz Jerzy Kesler 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 06.03.2025 09:05:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 005FFEDE-1EC0-4DE0-9E84-4FA2B6EE417D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/54/25 RADY GMINY W KSIĄŻKACH z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-06T08:05:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




